МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХОРЕДЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ХИВСКОГО РАЙОНА РД.

                                                 П Р И К А З

от 7.04.2023 г. №

Об утверждении отчета

о результатах

самообследования за 2022 год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной

организацией»,приказом мМинобрнауки от 10.12.2013 №1324 « Об

утверждении показателей деятельности образовательной

оргаизаци,подлежащей самообследованию»,на основнии решения

педагогического с советаМКОУ « Хореджская СОШ» протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования

д е я т е л ь н о с т и  М К О У  «  Х о р е д ж с к а я  С О Ш » за 2022 год (

приложение)

2 Заместителю директора по УВР направить отчет. о результатах

самообследования  д е я т е л ь н о с т и  М К О У  «  Х о р е д ж с к а я

С О Ш » за 2022 год в отдел образования до14.04.2023г.

3. Учителю информатики Исиновой М.А.разместить отчет о

результатах самообследования деятельности М К О У  «

Х о р е д ж с к а я  С О Ш » за 2022 год на официальном сайте

школы в нформационно-коммуникационной сети Интернет в разделе

Документы» до 16.04.2023

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                                    К.М.Галимова

С приказом ознакомлены:

Исаева Е.Б.,зам.директора по УВР

Исинова М.А.,учитель информатики